

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Montáže vodoměrů a měřiče tepla starý internát nemocnice Val. Meziříčí**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí**

IČ: 00304387

Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí

DIČ: CZ00304387

Zhotovitel: **Ivo Bártek**

IČ: 73911071

~~Kunovice 104, 75644~~

~~DIČ: CZ6506030003~~

~~Valašské Meziříčí, CZ 75707724~~

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
-------------------------	------	--	----------

Snížená DPH	15 %		CZK
-------------	------	--	-----

Základ pro základní DPH	21 %		96 048,00 CZK
-------------------------	------	--	---------------

Základní DPH	21 %		20 170,00 CZK
--------------	------	--	---------------

Zaokrouhlení	0,20 CZK
--------------	----------

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>116 218,00 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

ve Valašském Meziříčí dne ~~26.05.2023~~

Bártek Ivo  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
722	Zdravotechnika	PSV			
731	Kotelny	PSV			
733	Rozvod potrubí	PSV			
783	Nátěry	PSV			
M23	Montáže potrubí	MON			
Cena celkem					

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	<b>Montáže vodoměrů a měřiče tepla internát ředitelství a ordinace nemocnice VM</b>
-----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Zdravotechnika-vnitřní rozvod</b>				<b>20 038,00</b>
1	722262227	Vodoměr závitový 1/2" Enbra ETW st.voda Q2,5m na stupačku včetně modulu Wlan	ks	1,00000	2 920,00	2 920,00
	722262228	Vodoměr závitový 1" Q 3,5m3/hod včetně modulu Wlan na patu budovy tepla	ks	1,00000	12 630,00	12 630,00
	722262227	Vodoměr závitový 1/2"Enbra ETW tep.voda Q2,5m3 na stupačku včetně modulu Wlan	ks	1,00000	3 100,00	3 100,00
	722172910	Přechod PPR DN20	ks	2,00000	145,00	290,00
	722172911	Přechod PPR DN25	ks	4,00000	165,00	660,00
	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	t	0,15000	2 920,00	438,00
<b>Díl:</b>	<b>731</b>	<b>Kotelny</b>				<b>47 425,00</b>
3	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,20000	2 935,00	587,00
	73108	Měřič tepla SHARKY enbra DN 50 M bus,WBus na patu budovy 100ks otopných těles s možností připojení do sítě mosazná jímka 85mm 3/4"	ks	1,00000	45 200,00	45 200,00
			ks	2,00000	819,00	1 638,00
<b>Díl:</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>13 824,80</b>
4	733121217R00	Potrubí hladké bežešvé v kotelnách D 51 x 2,6 mm	m	2,00000	47,40	94,80
5	733123917R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 51 mm	kus	4,00000	325,00	1 300,00
		Příruby varné DN 50	ks	2,00000	320,00	640,00
		Trubka z uhlíkové oceli 76x2 vni vně pozink	m	3,00000	540,00	1 620,00
		Nátrubek z uhlíkové oceli Gpres D76	ks	2,00000	630,00	1 260,00
		Příruba DN 50 s nátrubkem 76 press	ks	2,00000	2 520,00	5 040,00
		T kus D76/3/4" z uhlíkové oceli pres pro osazení čidel	ks	2,00000	1 820,00	3 640,00
6	45TV789	Oblouk ocelový 90st varný DN50	ks	2,00000	115,00	230,00
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>361,00</b>
7	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	2,00000	47,40	94,80
8	24621560R	Barva syntetická vrchní bílá S 2014/0110 Industrol	kg	0,50000	69,50	69,50
9	246215293R	Barva syntetická základní S 2003/0840 FORMEX á 4 l, červenohnědá	l	1,00000	198,00	198,00
<b>Díl:</b>	<b>M23</b>	<b>Montáže potrubí</b>				<b>14 400,00</b>
10	230230016R00	Montáže vodoměrů a měřičů tepla	h	32,00000	450,00	

**Celkem bez DPH**

**96 048,00**



## Položkový rozpočet

**Zakázka: Montáže vodoměrů a měřiče tepla nová poliklinika nemocnice Val.Meziříčí**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí**

IČ: 00304387

Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí

DIČ: CZ00304387

Zhotovitel: **Ivo Bártek**

IČ: 73911071

**Kunovice 104, 75701**

**DIČ: CZ5506030000**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			109 456,40
MON			14 400,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>123 856,40</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	123 856,40 CZK
Základní DPH	21 %	26 009,80 CZK
Zaokrouhlení		0,20 CZK

**Cena celkem s DPH**

**149 866,20 CZK**

ve Valašském Meziříčí

dne 24.03.2023

Bártek Ivo  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
722	Zdravotechnika	PSV			74 797,00
731	Kotelny	PSV			28 949,00
733	Rozvod potrubí	PSV			5 009,00
783	Nátěry	PSV			701,40
M23	Montáže potrubí	MON			14 400,00
Cena celkem					123 856,40

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	<b>Montáže vodoměrů a měřiče tepla nová poliklinika nemocnice VM</b>
-----------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Zdravotecnika-vnitřní rozvod</b>				<b>74 797,00</b>
1	722262227	Vodoměr závitový 3/4" Kamstrup Multical21 st.voda Q2.5m Komunikační modul flow IQ 2101 M Bus	ks	1,00000	3 250,00	3 250,00
				1,00000	3 650,00	3 650,00
	722262227	Vodoměr závitový 3/4"KamstrupMulical21tep.voda Q2.5m3 Komunikační modul flow IQ 2101 M Bus	ks	2,00000	3 450,00	6 900,00
2	722262228	Vodoměr závitový 5/4"Kamstrup flowIQwMbus 3200 10m3	ks	2,00000	3 675,00	7 350,00
	722262228	Vodoměr závitový 5/4"Kamstrup flowIQwMbus 310010m3	ks	1,00000	15 425,00	15 425,00
	722172910	Přechod PPRDN32	ks	2,00000	185,00	370,00
	722172911	Přechod PPR DN40	ks	4,00000	246,00	984,00
	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	t	0,15000	2 920,00	438,00
<b>Díl:</b>	<b>731</b>	<b>Kotelny</b>				<b>28 949,00</b>
3	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,20000	2 935,00	587,00
	73108	Měřič tepla Kamstrup Multical 603 + průtokoměr 2" ULTRAFLOW M bus	ks	1,00000	28 362,00	28 362,00
<b>Díl:</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>5 009,00</b>
4	733121217R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 51 x 2,6 mm	m	3,00000	589,00	1 767,00
5	733123917R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 51 mm	kus	4,00000	325,00	1 300,00
		Šroubení 2" MS	ks	4,00000	428,00	1 712,00
6	45TV789	Oblouk ocelový 90st varný DN50	ks	2,00000	115,00	230,00
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>701,40</b>
7	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	3,50000	47,40	165,90
8	24621560R	Barva syntetická vrchní bílá S 2014/0110 Industrol	kg	1,00000	139,50	139,50
9	246215293R	Barva syntetická základní S 2003/0840 FORMEX á 4 l, červenohnědá	l	2,00000	198,00	396,00
<b>Díl:</b>	<b>M23</b>	<b>Montáže potrubí</b>				<b>14 400,00</b>
10	230230016R00	Montáže vodoměrů a měřičů tepla	h	32,00000	450,00	14 400,00

**Celkem bez DPH**

**123 856,40**

